РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в состав Молодежного

парламента при Государственном Совете

Республики Татарстан и внесении изменений в

состав комиссий

Заслушав и обсудив предложение председателя комиссии Молодежного

парламента при Государственном Совете Республики Татарстан по правовым

вопросам, контролю и регламенту Д.В. Юдина о внесении изменений в состав
Молодежного парламента при Государственном Совете Республики Татарстан и

внесении изменений в состав комиссий, Молодежный парламент при

Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в состав Молодежного парламента при Государственном Совете

Республики Татарстан следующие изменения:

 досрочно прекратить полномочия и исключить из состава:

Бадяеву Гульнар Ренатовну

Горохину Алину Радиковну

Скачкова Виталия Анатольевича

Еремееву Юлию Владимировну

Легасову Камиллу Константиновну

Ихсанова Рахима Асхатовича
Шаймарданова Тагира Робертовича;

 включить в состав и подтвердить полномочия:

Шакирзяновой Лилии Джамиловны.

2. Внести в составы комиссий Молодежного парламента первого созыва при

Государственном Совете Республики Татарстан следующие изменения:

исключить из состава комиссии по труду, занятости и социальным вопросам:

Бадяеву Гульнар Ренатовну

Скачкова Виталия Анатольевича;

исключить из состава комиссии по правовым вопросам, контролю и

регламенту:

Шаймарданова Тагира Робертовича;

исключить из состава комиссии по развитию гражданского общества и

вопросам общественных объединений:

Горохину Алину Радиковну;

исключить из состава комиссии по экологии, охране здоровья и

формированию здорового образа жизни:
Еремееву Юлию Владимировну

Камалеева Артура Рифатовича;

исключить из состава комиссии по внешним связям и информационному

развитию:

Легасову Камиллу Константиновну;

исключить из состава комиссии по вопросам науки, инноваций и
молодежного предпринимательства:

Ихсанова Рахима Асхатовича;

включить в состав комиссии по внешним связям и информационному

развитию:

Кашапова Азата Наилевича;

включить в состав комиссии по правовым вопросам, контролю и регламенту:
Шакирзянову Лилию Джамиловну.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на ответственного

секретаря Молодежного парламента (К.В. Аблиева).

Председатель

Молодежного парламента  Н.К. Шимина

г. Казань

8 декабря 2021 года

№ 83 I-МП